[image: image1.jpg]

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
      КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО РАЙОНА
      РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
ПРИКАЗ

 11.01.2016
                                                                          № 20

п.Красногвардейское
О делегировании полномочий руководителям муниципальных бюджетных образовательных учреждений Красногвардейского района
Республики Крым
В соответствии с Уставами образовательных учреждений, в целях оптимизации документооборота образовательных учреждений района приказываю:
1. Предоставить руководителям образовательных учреждений Красногвардейского района Республики Крым право принимать все кадровые решения, касающиеся определения штатной структуры (при согласовании с начальником управления образования), приёма на работу, перевода, увольнения сотрудников.

2. Предоставить руководителям образовательных учреждений Красногвардейского района Республики Крым право утверждения штатного расписания (при согласовании с начальником управления образования), графиков отпусков (в том числе изменений и дополнений к ним), актов о приеме-передаче дел и документации.
3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на начальника отдела кадровой и правовой работы управления образования Администрации Красногвардейского района Республики Крым М.В.Деревянкину.

Начальник

 Е. И. Мовчан